ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

         от 07.02.2014 г                                                                                        № 33

О проведении V районного

 фестиваля  педагогических идей

       В соответствии с планом работы   ТРЦ в целях поддержки инновационного развития

муниципальной системы образования, распространения педагогического опыта лучших

педагогов, расширения профессиональных контактов, внедрения в систему образования

района новых педагогических технологий,  повышения престижа профессии педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести V районный Фестиваль педагогических идей в период  с 10  февраля

2014 по 10 апреля 2014  года.

2. Утвердить Положение о проведении районного Фестиваля педагогических идей

(приложение № 1)

3. ТРЦ организовать работу по проведению конкурса в соответствии с районным

Положением о конкурсе, обеспечить организационное и научно-методическое

сопровождение конкурса.

4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования организовать участие педагогических работников в

Фестивале.

5. В срок до 10 марта 2014 года представить в ТРЦ материалы участников конкурса.

6. Утвердить смету расходов на проведение районного Фестиваля педагогических

идей.

7. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на руководителя ТРЦ

Иванову Е.В.

Зав. РОО                                                                                          А.Л. Иванов